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Arising out of Order-in-Original: GNR-STX-DEM-DC-26/2016, Date: 21.12.2016 Issued
by: Assistant Commissioner, Central Excise, Div:Gandhinagar, Ahmedabad-111.

31tficlcf>dl ~ !,jRJqlqJ cpf .wf ~ "Cfd"T

Name & Address of the Appellant & Respondent

M/s. Aneesh Engineers

al{ anf# z 3r@ arr sri@ts sra aware at as su or? a 4fa zaenfenf ta
aal! ·Tg m 3If@rat at 3rq zar gnru 3mar wgd # var & I

Any person aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application, as
the one may be against such order, to the _appropriate authority in the following way :

\'+fffif '{-j'{cp('{ ar gatrwr smaa :
Revision application to Government of India :
(«) atu sna zean srf@fr, 1994 c#r tTRT 3lWm ~ ~ ~ ,w:rc;IT * 6fR lf
~ tTRT cpl" ~-£:Tm * 7er T·ga iaf gnteru mar 'ra Rra, +la #al,
f@4a ianar, ta @mt, ahf if, flat tur, ir mi, { fect :.110001 cpl"

al 6ft are1
(i) A revision application lies to the Under Secretary to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 41h Floor, Jeevan Deep Building,
Parliament Street, New Delhi - 11 O 001 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the
following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section~35 ibid:

(ii) ~ lf@ c#r m #m ua ft zR arr fa#t qvrR z 3Fll cf,lx'i'.Ql-9
a faRt qagrIr a razrIr im a ma ; mf , a fan@t qusrrI zmusr

"Efffi cffi ~ cf>lx'i'.Ql-i if <lT ~ '+!0-sl•IIX if "ITT l=flc1 c#r >lfcrm * mxA ~ "ITTI

(ii) In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a
warehouse or to another factory or from one warehouse to another during the course of
processing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse.

("&) '+lmf # are favat r; zurqr Raffa -i=iIB -qx m l=flc1 * fclPI+-11°1 lf ~ ~aem u 3Ta zyca #f arr i \JJl" '+lmf a are fan4 ; zur rat i PfittR!d
%1 . . . .· ,c-e-·''"""~

(b) In case of rebate of duty of excise on goods expor:ed to any country or tyrfitbry,::;~!~J#.~"-.,,_
India of on excisable material used in the manufacture of the goods which are exportedto,anp
country or'territory outside India. ,\ 1'.~ / \. _ / '} \
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zuf zcen qr q7a fag R@ ma are (aura mr er t) ff fhn a
+!TR NI
In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of
duty. ....

ti" 3ffwT '3cGIG'1 cBT '3cGIG'4 ~ ~ :fTclA ~ ~ \Jll' ~ cf>m l=fRf cBT ~ ~ 3m
~~ \Jll' ~ tITTT ~ frn:r:r ~ :1tll~cb 3ITp@, ~~~ 'CfTfuT cJT ~ ~ 7.TT
mq ~ fclm~ (.:f.2) 1998 tITTT 109 IDxT~~ ~ "ITT I
(d) Credit of any duty allowed to be utilized towards pay:-nent of excise duty on final products
under the provisions of this Act or the Rules made there under and such order is passed by the
Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec.109 of the Finance (No.2) Act,
1998.

(1) ~ '3ctllG.--i ~ (~) Pl4fllqcll, 2001 cB" ~ g cB" 3Rfi@ fclPl~cc ™ x=rom
~-a lf GT ~ lf, m&a ~ * ~~~~ 'ff $=r '1ffl * ~ ~-~ ~
~~c#i" at-t uRii # r; sra 3maa f@za alt a1Rg[ Gr rr laT • cl5T
jl,cll~~~ * 3Rfi@ tTRT 35-~ lf~ cJ5l" * 'TfflR # za er €tr-o area ant ufa
#ft aft ae; 1

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under
Rule, 9 of Central. Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order
sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by two copies each of
the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under
Major Head of Account.
(2) Rf0Ga 3mar # mer urzi via+aa v ala q) zq wk a st #tut 2oo/­
-ctm- :rmR· c#i" \.i'lW 3jh usi ica va v ala vnrar st m 10001- c#i" -ctm- :rmR c#i"
\.i'lW I
The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the amount involved is
Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more than Rupees One
Lac.

flt zyca, at; anzyca vi hara a4l#tu mznf@au #f 3ft=­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) ft1 Una zg«Ga 3ff@,Ru, 1944 c#i" tTRT 35- 170"#r/35-~ siafa­
Under Section 358/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

0

'3crctRlftrn qRmG 2 (1) q) lf ~~ cB'm #t aria, r@at a ma fl
ycen, ala sara gen ya hara aft4ta =znrznfraa (Rrec) #l ufm Rt; f)feat,
~5f)ctlis!IG if 3it-2o, qea zrRu ave, #aft Tar, 3lei«rala-380016.

To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 0-20, New Metal Hospital Compound, Meghani Nagar, Ahmedabad : 380 016. in
case of appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above.

(2) ha sn«a rca (sr9ta) Ruma7, 2001 c#i" tTRT 6 cB' 3Rfi@ >fY?f ~:~-3 if~
fag 3rr arfl#tr uznf@era0i l u{ 374t a fag 3r4ta fag mg 3nhzr #t ar ufjf Rea
ui snr zrcas #6t air, ans #6t .:rM 3rR crl1lTm Tim u=fr T; 5 Gl IT UV+a a t cfITT
~ 1000/- #ha &lfty usi sa yea t it, ans 6t .:rrT 3rR crl1lTm Tim~
I; 5 Gal IT 50 Gal4 q 'ITT at q; 5ooo/- #6h hsft hf; usi snr zgca 6t .:rM,
~c#i" .:rM 3rR cr111Tm ·Tur u4far ug 5o ala IT Ur want & asi u; 10000/- #ta
hurt zhft #t #h err xlvi'R:lx a am a arf@a a rr a xt;qii at "\ill<l I ~
ylreen # fas4t TR@a a1au~ af5f * mi, a mer rat anN• PT3oSN,·.· . · . ., ?lows»,">

. The appeal to the Appellate Tribunal shall be fried m quadruplicate m fcirJrl'''~~.r},..\
prescnb~d under Rule 6 of Central Excise~Appeal) Rules, 2001 and shall be accompar)'~d~~J~st\6.· ;0, ,

(one which at least should be accompanied by a fee of Rs.1,000/-, Rs.5,000/- and fs.1~~(:{(!JO/- \,:
where amount of duty/ penalty / demand / refund is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and af:,oveF5Q;l!lac/:' ,.!.., .
respectively in the form of crossed bank draft in favour of Asstt. Registar of a b~aq~¥,; ." ~-~'-
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nominate public sector bank of the place where the bench cf any nominate public sector bank of
the place where the bench of the Tribunal is situated

(3) <l~ ~ (3ffl ~ ~~ smr?ii arrr st i m~ ~~ ~ fu-cr '1m, cpl :fRfR~
~ ~ fclRlT ufAT ~ ~ TI&f ~ 6lcf ~ 'lfr fa frat rat arf aa # fg zqenRerfa 3r4tar
znrznrf@rawalt ya r#ta za a€hraat va 3m4ea fhu '1lTITT % I

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0. should be
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant
Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is filled to avoid
scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

(4) rrzn1au zca 3rf@fr 197o zren izi1fer #t 34--1 cB" 3Rrm~~~
saa 3rd4a u 3rk zqnfenf ffu If@at a smearrt l ya #Ra R
xti.6.50 "CM cnT urn1al zyc Reas cm zhaft
One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjournment

authority shall beer a court fee stamp of Rs.6.50 paisa as prescribed under scheduled-I item of
the court fee Act, 1975 as amended.

(5) sa st fflfmr lWwIT cpl"~ ffl me;) mlTT rt- 3ih ft ezu 3naff f@4ur uar &
\ill v#tr ca, hr sara zrc vi tar sr41#tr nzarf@raw (ar4fa@) Rlfll, 1982 -tt·
Rfea &
Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in the
Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

(6) v#tar area, h&tr3=u rear vias3far uf@rawr («#la) ah ff 3r4iiih mar«ii <FT

h#4tr 5uT era 3f@0fer#, &&y9 RRat 39nh 3iaa far(isn-2) 3#f@7zr# 2e&(2&y &t
izn 29) fain ; e€.e.2&y sitRtffr 3f@1fz1, 888y#at3hgiaia haraa aft rat
a{&,ff# a&pf-1fr srmra3raj ?Z,ara fn zrnrh 3iafa sa RR5arat
3rhf@a 2rfra«raluu 3rf@rag
hk-4rzr3euaraviansh 3iaifa •air fr nz arcsii fearn@&

(i) CURT 11 gt a 3iaia fefffa ta#
(ii) ~~~~~~~

(ii) adz sa fer4ma4) ah fezra # 3iaiia 2zr zaa

-3mat rrf zrz fngr arr hTana fan (Gi. 2) 3#f@1fr#, 2014 m- 31R<F8f~~~~~m
0 ~!tT~~.3@T'Qci" 3-llfR;rcpJ"~~~I

For an appeal to be filed before the CESTAT, it is mandatory to pre-deposit an amount
specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated 06.08.2014, under
section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made applicable to Service Tax
under section 83 of the Finance Act, 1994 provided the amount of pre-deposit payable would
be subject to ceiling of Rs. Ten Crores,
Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit _Rules.

➔Provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay
application and appeals pending before any appellate authority prior to the
commencement of the Finance {No.2) Act, 2014.

(6)(i) z 3r2erauf3ratuf@rawr ahmasi gr 3rzrar greens znauRalf@a ataairfgee
m 10%marw3il5ziahavs f@afaas zygm 10%~t:R'~~~i I _

(6)(i) In view of above, an appeal against this order shall lie before the ;rf[i~r"J~
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are ifi..:'•dis·.pute, ·qrJ\~/'
penalty, where penalty alone is in dispute." . •· · · ,
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ORDER-IN-APPEAL

This appeal has been filed by M/s. Annesh Engineers, 3, Aman Park,
Opp. Aradhna · Society, Kaloi, Dist. Gandhinagar (hereinafter referred to "as
the appellants") against the Order-in-Original number GNR-STX-DEM-DC­
26/2016 dated 21.12.201,6 (hereinafter referred to as "the impugned order")
passed by the Assistant Commissioner of Central Excise, Gandhinagar
Division (hereinafter referred to as "the adjudicating authority").

2. Brief facts of the case are that the appellants are engaged in providing
taxable service viz. Construction Services other than residential complex,
including commercial/industrial building or civil structure and Work Contract
Service and are holding Service Tax registration number ADIPS1897AST001.
They were carrying out the work of laying of pipeline to M/s. ONGC and M/s.
IFFCO. During scrutiny of ST-3 returns for the period from· July 2012 to
September 2012, it appeared that they had paid service tax amounting to
Rs.85,783/- on the value of taxable service amounting to Rs.23,13,432/- by
availing benefit of Serial No.12 of Notification No.26/2012-ST dated
20.06.2012 for the service of Construction Services other than residential
complex, including commercial/industrial building or civil structure. It also
appeared that the appellants had provided work contract service and paid
Service Tax amounting to Rs.18,983/- for the value of taxable service on
which service payable under partial reverse charge of Rs.3,83,966/-, by
availing benefit of Notification No.30/2012-ST dated 20.06.2012.

2.1. Thus, a show cause notice dated 27.09.2014 was issued to the
appellants for recovery of Service Tax amounting to 2,89,904/- (
2,00,158/- for Construction Services other than residential complex,
including commercial/industrial building or civil structure and 28,746/- for
work contract service) for denying the benefit of Notification No.26/2012-ST
and 30/2012-ST with interest and imposition of penalty on the following
grounds:

(i) SI No.12 of Notification No.26/2012-ST exempts taxable service of
Construction of complex, building, civil structure or a part thereof, intended
for a sale to a buyer, wholly or partly except where entire consideration is
received after issuance of completion certificate by the competent authority.·
As the appellants were engaged in providing taxable service of laying of pipe
line to M/s. ONGC and M/s. IFFCO, they were not eligible for availing the
benefit of said notification.

· (ii) Partial reverse charge under SI.No.9 of Notification 30/2012-ST
is applicable only on the service portion of works contract, therefore, the
appellant was required to pay full rate of Service Tax.

The said show cause notice was adjudicated by the then adjudicating
authority, vide OIO number GNR-STX-DEM-DC-37/2015 dated 29.03.2015,
by confirming the demand with interest and penalty under Sections 73, 75
and 76 respectively of the Finance Act, 1994.

2.2. Being aggrieved, the · appellants filed a appeal before the
undersigned. The undersigned, vide Order-in-Appeal number AHM-EXCUS-.
003-APP-16-17 dated 16.05.2016, had uphold the above mentioned OIO._t,8.~
the extent of the Service Tax confirmed in respect of taxable service 6fv.,%.
construction services other than residential complex, includlng01::s.. '•s, ..~ •·3.
commercial/industrial buildings or civil structures. However, as regards tohek.$l ,3'
Service Tax in respect of services of works contract service, I· had reman'.~ed~j :' .: .

AN Z°>-.' "Meow "-eRa­
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back the case for fresh decision after verification of fresh documentary
evidence as requested by the appellants.

2.3. The adjudicating authority, as per my direction, followed the principles
of natural justice by offering the appellants the benefit of personal hearing
and allowing the appellants to submit revised reply. The adjudicating
authority, vide the impugned order, confirmed the demand of Service tax of
28,746/- under Section 73 and ordered for payment of interest under
Section 75 of the Finance Act, 1994. He also imposed penalty under Section
76 of the Finance Act, 1994.

3. Being aggrieved, the appellants have filed the present appeal on the
grounds that they have correctly discharged Service Tax under the category
of works contract service as per valuation rules given in n_otification number_
24/2012-ST and 30/2012-ST. They further claimed that they were liable for
Service Tax on 40% of total amount of bill being criginal work as per serial
number 2A(ii)© supra. They have discharged Service Tax as per val_uation
rule and hence there is no short payment of Service Tax on the part of the
appellants. They claimed that their only mistake occurred during filing of ST-
3 return where wrong notification was mentioned as the appellants were
ignorant about the laws.

4. A personal hearing in the matter was held on 21.08.2017 and Shri
Vipul Khandhar, Chartered Accountant appeared for the same. He reiterated
the· grounds bf appeal and claimed that in the remand proceeding, new
grounds were added which is wrong on the part of the adjudicating authority.

5. I have carefully gone through the facts of the case on records, appeal
memorandum and submissions made by the appellants at the time of.
personal hearing. Now, the only issue appears before me is that whether the
adjudicating authority has adhered to my directions as placed in my previous
OIA or otherwise. Before the issue of my previous OIA, during the course of
personal hearing, the representative of the appellants had requested to
remand the case back to the adjudicating authority on the ground that the
appellants would like to produce evidence (additional document) that
3,83,966/- was gross amount and not the taxable amount. I accepted their
request and accordingly, remanded this part of the case back to the
adjudicating authority to verify the said additional evidence. However, I find
that instead of submitting any noteworthy evidence, they have submitted a
copy of a bill number 5/2012-13 which has no significance at all. During the
course of personal hearing, the representative of the appellants has claimed
that new grounds were added which is wrong on the part of the adjudicating
authority. However, I found nothing new in the impugned order.. The
adjudicating authority, in the impugned order, has time and again claimed
that the appellants have not submitted any substantive documentary
evidence to claim that 3,83,966/- was gross amount and not the taxable
amount. Moreover, the appellants, in their grounds of appeal, have
mentioned nothing about the non-submission of required documents for
which they previously requested to remand the case back. Instead, they
have stated, in paragraph 3.2 of their grounds of appeal, that they had
mistakenly shown wrong notification in their ST-3 return. Now, this is a new
ground submitted by the appellants as this excuse was not submitted before
me .at the time of the previous appeal. This, I believe, an afterthought on the
part of the a_ppellants and is not at all acceptab!e to me. In the grounds.~,~­
appeal submitted by the appellants, the contentions are vague and chaoteayi%,
They have side stepped from the actual issue and preached the contenf%._?(f, ~r•·::;-1- \'_. _
valuation rules by beating behind the bush.. #,2· :i },< 8'A )­·\ <...• .
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6. In view of above discussions, I up held the impugned order passed by
the adjudicating authority and reject the appeal filed by the appellants.

7. The appeals filed by the appellant stand disposed off in above terms.

1=2
(3mr in)

CENTRAL TAX (Appeals),

AHMEDABAD.

ATTESTED

13
UPERINTENDENT,

CENTRAL TAX (APPEALS),

AHMEDABAD.

BY R.P.A.D

To,
M/s Annesh Engineers,
3,Aman Park, Opp. Aradhna Society,
Kaloi, Dist. Gandhinagar

Copy to:-
1. The Chief Commissioner, Central Tax Zone, Ahmedabad.
2. The Commissioner, Central Tax, Gandhinagar.
3. The Dy. / Asstt. Commissioner, CentralTax, Division- Kaloi.
4. The Addl./Joint Commissioner, (Systems), Central Tax, Gandhinagar.✓Guard file.

· 6. P.A file.
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